
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  
 

01.02.2024  № 44 

 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации ЗАТО 

Северск, утвержденным приказом Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 

29.12.2023 № 872 «Об утверждении плана работы Управления образования Администрации 

ЗАТО Северск на 2024 год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 25 января по 16 февраля 2024 года муниципальный этап Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» (далее – Конкурс).  

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Конкурса (приложение 1). 

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Конкурса 

(приложение 2). 

4. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 3).  

5. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.): 

5.1. Обеспечить организационно-информационное и консультативно-методическое 

сопровождение Конкурса. 

5.2. Разместить информацию о Конкурсе на официальном сайте Управления 

образования ЗАТО Северск образование.зато-северск.рф/ и МАУ ЗАТО Северск «РЦО» 

https://rco-seversk.ru/. 

6. Директорам общеобразовательных организаций: 

6.1. Организовать ознакомление педагогических работников с Положением о Конкурсе. 

6.2. Содействовать педагогическим работникам в участии в Конкурсе.   

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования по организационным и учебно-методическим вопросам. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                                           О.А.Кулешова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О подготовке муниципального этапа Всероссийского конкурса  

профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования  

 «Сердце отдаю детям»  



Должность ФИО 
Электронная подпись 

(ЭП) 
Дата 

согласования 

МАУ ЗАТО Северска «РЦО» Довгалева Алёна 
Александровна 

 31.01.2024 

МАУ ЗАТО Северска «РЦО» Ниякина Алла 
Анатольевна 

 31.01.2024 

Заместитель начальника Управления образования 
Администрации ЗАТО Северск 

Коновалова Ольга 
Владимировна 

 31.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника Управления образования 

по организационным и учебно-методическим вопросам 

_______________О.В.Коновалова 

«_____» _______________2024 г. 

 

Директор МАУ ЗАТО Северск «РЦО» 

_______________А.А.Ниякина 

«_____» ____________2024 г. 

 

Ткачева Юлия Геннадиевна  

8 (3823)78 17 12 

 

Рассылка: 

1-в дело 

1-О.В.Коновалова  

1-МАУ ЗАТО Северск «РЦО» 

18-МОУ  


